



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia  
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **Dares ApS**

**Industrivej 6C, 8660 Skanderborg**

**Company reg. no. 40 93 45 53**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2022.

---

**Kim Andersen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Dares ApS Industrivej 6C 8660 Skanderborg
	Company reg. no. 40 93 45 53 Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
<b>Managing Director</b>	Kim Andersen
<b>Auditors</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Parent company</b>	Davidson Holding ApS
<b>Subsidiaries</b>	Ribegade 8-10 ApS, Horsens Ny Lufthavnsvej 19 ApS, Horsens KD Projekt ApS, Horsens

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The main activity of the company is asset management and being a holding company.

### **Unusual circumstances**

No unusual circumstances have affected recognition or measurement.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

No material uncertainty has affected the recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The results and financial development of the company were as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

On 4 March 2022, the capital owners converted debt to DKK 5,000,000 into new equity. Based on this, the company's equity has been re-established after the end of the financial year

After the end of the financial year, apart from the above, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	14/11 2019 - 31/12 2020
<b>Gross profit</b>	<b>1.041.208</b>	<b>217.994</b>
2 Staff costs	-974.699	-913.167
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-65.451	-26.007
<b>Profit before net financials</b>	<b>1.058</b>	<b>-721.180</b>
Income from investments in subsidiaries	-5.548.424	0
Other financial income	88.085	43.285
3 Other financial costs	-102.671	-847.692
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-5.561.952</b>	<b>-1.525.587</b>
Tax on net profit or loss for the year	61.001	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-5.500.951</b>	<b>-1.525.587</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-5.500.951	-1.525.587
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-5.500.951</b>	<b>-1.525.587</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	85.451
Total property, plant, and equipment	0	85.451
5 Investments in subsidiaries	16.150.894	0
Total investments	16.150.894	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>16.150.894</b>	<b>85.451</b>
<b>Current assets</b>		
Work in progress	240.000	4.837.542
Total inventories	240.000	4.837.542
Receivables from subsidiaries	7.381	0
Other receivables	409.359	2.372.421
Total receivables	416.740	2.372.421
Cash on hand and demand deposits	9.836	2.456
<b>Total current assets</b>	<b>666.576</b>	<b>7.212.419</b>
<b>Total assets</b>	<b>16.817.470</b>	<b>7.297.870</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.200.000	800.000
Retained earnings	-2.845.080	-944.129
<b>Total equity</b>	<b><u>-1.645.080</u></b>	<b><u>-144.129</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	<u>0</u>	<u>2.225.576</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>2.225.576</u>
Current portion of long term payables	0	90.400
Trade payables	68.293	1.003.475
Payables to participating interest	4.813.000	0
Other payables	<u>13.581.257</u>	<u>4.122.548</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>18.462.550</u>	<u>5.216.423</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>18.462.550</u></b>	<b><u>7.441.999</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>16.817.470</u></b>	<b><u>7.297.870</u></b>

- 1 Subsequent events**
- 6 Charges and security**
- 7 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 14 November 2019	40.000	0	0	40.000
Cash capital increase	760.000	3.600.000	0	4.360.000
Retained earnings for the year	0	0	-1.525.587	-1.525.587
Transferred to retained earnings	0	-3.600.000	3.600.000	0
Adjustment 1	0	0	-3.018.542	-3.018.542
Equity 1 January 2021	800.000	0	-944.129	-144.129
Cash capital increase	400.000	3.600.000	0	4.000.000
Retained earnings for the year	0	0	-5.500.951	-5.500.951
Transferred to retained earnings	0	-3.600.000	3.600.000	0
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.845.080</u></b>	<b><u>-1.645.080</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Subsequent events

On 4 March 2022, the capital owners converted debt to DKK 5,000,000 into new equity. Based on this, the company's equity has been re-established after the end of the financial year

After the end of the financial year, apart from the above, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.

	1/1 2021 - 31/12 2021	14/11 2019 - 31/12 2020
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	914.073	783.426
Pension costs	42.384	124.344
Other costs for social security	18.242	5.397
	<b>974.699</b>	<b>913.167</b>
Average number of employees	2	2
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	0	125.200
Other financial costs	102.671	722.492
	<b>102.671</b>	<b>847.692</b>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January	111.458	0
Additions during the year	0	111.458
Disposals during the year	-111.458	0
<b>Cost 31 December</b>	<b>0</b>	<b>111.458</b>
Depreciation and writedown 1 January	-26.007	0
Amortisation and depreciation for the year	0	-26.007
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	26.007	0
<b>Depreciation and writedown 31 December</b>	<b>0</b>	<b>-26.007</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>0</b>	<b>85.451</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Investments in subsidiaries</b>		
Cost 1 January	21.699.318	0
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>21.699.318</u></b>	<b><u>0</u></b>
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-5.548.424	0
<b>Revaluation 31 December</b>	<b><u>-5.548.424</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>16.150.894</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Subsidiaries:

	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Ribegade 8-10 ApS	Horsens	100 %
Ny Lufthavnsvej 19 ApS	Horsens	100 %
KD Projekt ApS	Horsens	100 %

### 6. Charges and security

None.

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

None

#### Joint taxation

With Davidson Holding ApS, company reg. no 40 93 45 61 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
